
 

 

 

 

 

 

 

 

Об участии в районной акции 

«Знание - жизнь» 

 

В соответствии с приказом  управления образования и науки Липецкой 

области от 08.09.2020 года  №1031 «О проведении областных акций»  в целях 

реализации государственной программы Липецкой области «Обеспечение 

общественной безопасности населения на территории Липецкой области», 

профилактики детского дорожно – транспортного травматизма 
 

приказываю: 
 

1. Утвердить положение районной акции «Знание – жизнь»   (Приложение 1) 

2. Руководителям образовательных организаций: 

2.1. Обеспечить участие педагогов в районной акции «Знание - жизнь». 

2.2. Предоставить материалы для участия в акции согласно положению в 

отдел образования в период до 12 октября 2020 года старшему 

специалисту Толстиковой Я.А. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

отдела образования Ю.В. Леденеву. 

 

 

 

Начальник  

отдела образования                                                                        И.Н. Меркулова                                                                

 

 

Я.А. Толстикова 

 

 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 

     от    09.09.2020 г. 

 

 

г. Данков  
                     № 267 


